Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 17.10.2022 15:46
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2022 № 687

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 14.09.2022 № 599

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Холмского
муниципального района от 14.09.2022 № 599 «Об организации и проведении
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников образовательных
организаций Холмского района в 2022/2023 учебном году» следующие
изменения:

1.1. Изложить подпункт 2.2. пункта 2 в новой редакции:
«2.2. Состав оргкомитета школьного (муниципального) этапа

Всероссийской олимпиады школьников образовательных организаций
Холмского муниципального района в 2022-2023 учебном году».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
- бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

района от 17.10.2022 № 687

СОСТАВ
оргкомитета школьного (муниципального) этапа Всероссийской

олимпиады школьников образовательных организаций Холмского
муниципального района в 2022-2023 учебном году

Рыбинкина Е.А. - первый заместитель Главы администрации
муниципального района, председатель оргкомитета;

Чаликова И.Е. - ведущий специалист отдела образования
Администрации района, заместитель председателя
оргкомитета.

Члены оргкомитета:
Краюшкина В.В. - заместитель директора Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа» г. Холма;

Маслова Ю.П. - директор Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Царева Н.А. - заместитель начальника отдела образования
Администрации района.